
Biathlon Sommerleistungskontrolle 2024 Skiklub Nesselwang 13.07.2024
Gesamtergebnis

3000m Lauf Athletiktest RWS Schießen Gesamt
St.Nr. Name Vorname Gau Verein Jahrgang 25% 50% 25%
Gruppe 1

1 WILLIMAYER FELIX BSV-I WSV Aschau Schüler 13 männlich 24 24 22 94
2 SCHÜRMER JAKOB BSV-W SC Murnau e.V Schüler 13 männlich 26 26 26 104
3 SCHNURRER ELIAS BSV-C WSV Reit Im Winkl Schüler 13 männlich 30 30 30 120
4 FRANK LUCA BSV-F SC Neubau Schüler 13 männlich 22 22 24 90

Gruppe 2
5 WALTER EMILIA BSV-W SC Partenkirchen Schüler 13 weiblich 22 24 21 91
6 WALDSCHÜTZ ANNALISA BSV-O SC Wall Schüler 13 weiblich 30 30 24 114
7 HINTERBRANDER ANNA-LENA BSV-C WSV Bischofswiesen Schüler 13 weiblich 24 26 22 98
8 HEDERICH LINA BSV-A SK Nesselwang Schüler 13 weiblich 26 22 26 96
9 BEYREIS MAJA BSV-C SC Traunstein Schüler 13 weiblich 21 21 30 93

Gruppe 3
10 SCHMIDT JOHANNES BSV-F WSV Warmensteinach Schüler 14 männlich 19 20 30 89
11 RID VINZENT BSV-A SK Nesselwang Schüler 14 männlich 24 18 19 79
12 REIM LENONARD BSV-W SC Partenkirchen Schüler 14 männlich DNS DNS DNS DNS
13 PORT BARTHOLOMÄUS BSV-W SC Murnau e.V. Schüler 14 männlich 22 24 21 91
14 MARTIN VINZENZ BSV-A SK Nesselwang Schüler 14 männlich 18 26 24 94
15 KILLER BENEDIKT BSV-O SC Wall Schüler 14 männlich 26 20 18 84
16 KICK EMIL BSV-F SC Neubau Schüler 14 männlich 21 21 20 83
17 HASENKNOPF JOHANN BSV-C WSV Bischofswiesen Schüler 14 männlich 20 22 26 90
19 EBERLE MAX BSV-A SK Nesselwang Schüler 14 männlich 30 30 22 112

Gruppe 4
18 FORSTNER ANTONIA BSV-C TSV Siegsdorf Schüler 14 weiblich 24 18 30 90
20 BROSCHART LUISA BSV-C SC Ruhpolding Schüler 14 weiblich 17 21 24 83
21 RABENSTEIN ANNA BSV-F WSV Warmensteinach Schüler 14 weiblich 21 19 20 79
22 PAUEN JULE BSV-O SC Lenggries Schüler 14 weiblich 20 22 18 82
23 MAIER ALINA BSV-B WSV Eppenschlag Schüler 14 weiblich 26 24 22 96
24 LAPPER LENI BSV-C SC Traunstein Schüler 14 weiblich 30 30 21 111
25 KELLNER VERONIKA BSV-O SSC Jachenau Schüler 14 weiblich 22 26 19 93
26 HÖHN SIRI BSV-A SC Oberstdorf Schüler 14 weiblich 18 20 26 84
27 GEIST MAGDALENA BSV-W SC Partenkirchen Schüler 14 weiblich 19 17 17 70

Gruppe 5
28 WÖRLE BEN BSV-A SK Nesselwang Schüler 15 männlich 24 30 20 104
29 SVITIL DAVID BSV-B SV Bayerisch EisensteinSchüler 15 männlich 19 18 18 73
30 SCHLICH JOHANNES BSV-O SC Lenggries Schüler 15 männlich 21 24 26 95
31 ROSEE ATTILA BSV-C SC Eisenärzt Schüler 15 männlich 17 17 24 75
32 RIEFLER LORENZ BSV-A SK Nesselwang Schüler 15 männlich 22 20 19 81
34 HOIß VEIT JAKOB BSV-C SC Ruhpolding Schüler 15 männlich 18 26 30 100
35 CSOMOR MATYAS BSV-O TSV Hartpenning Schüler 15 männlich 30 24 17 95
36 BRYS EMIL MICHAEL BSV-C SV Oberteisendorf, Schüler 15 männlich 26 19 22 86
43 BEYREIS BEN BSV-C SC Traunstein Schüler 15 männlich 20 21 21 83

Gruppe 6
33 NEUBERT NIKA BSV-F SC NEUBAU Schüler 15 weiblich 22 22 19 85
37 WAIBEL PAULINA BSV-A SC Oberstdorf Schüler 15 weiblich 24 21 21 87
39 SUNKLER LENI BSV-C WSV Bischofswiesen Schüler 15 weiblich 20 19 24 82
40 SCHWARZ AMELIE MINA BSV-C SC  Traunstein Schüler 15 weiblich 26 30 26 112
41 GRUBER MAGDALENA BSV-B WSV Viechtach Schüler 15 weiblich 30 24 22 100
42 EIBEN ROMY BSV-W SC Krün Schüler 15 weiblich 19 21 20 81
44 HINTERBRANDNER MARIE BSV-C WSV Bischofswiesen Schüler 15 weiblich 21 26 30 103



Biathlon Sommerleistungskontrolle 2024 Skiklub Nesselwang
Gesamtergebnis

3000m Lauf Athletiktest RWS Schießen Gesamt Punkte BSV BC
S13 männlich 25% 50% 25%
Platz Startnummer Name Vorname Verband Verein Jahrgang

1 3 SCHNURRER ELIAS BSV-C WSV Reit Im Winkl Schüler 13 männlich 30 30 30 120 15
2 2 SCHÜRMER JAKOB BSV-W SC Murnau e.V Schüler 13 männlich 26 26 26 104 12
3 1 WILLIMAYER FELIX BSV-I WSV Aschau Schüler 13 männlich 24 24 22 94 10
4 4 FRANK LUCA BSV-F SC Neubau Schüler 13 männlich 22 22 24 90 8

S13 weiblich
Platz Startnummer Name Vorname Verband Verein Jahrgang

1 6 WALDSCHÜTZ ANNALISA BSV-O SC Wall Schüler 13 weiblich 30 30 24 114 15
2 7 HINTERBRANDER ANNA-LENA BSV-C WSV Bischofswiesen Schüler 13 weiblich 24 26 22 98 12
3 8 HEDERICH LINA BSV-A SK Nesselwang Schüler 13 weiblich 26 22 26 96 10
4 9 BEYREIS MAJA BSV-C SC Traunstein Schüler 13 weiblich 21 21 30 93 8
5 5 WALTER EMILIA BSV-W SC Partenkirchen Schüler 13 weiblich 22 24 21 91 7



Biathlon Sommerleistungskontrolle 2024 Skiklub Nesselwang
Gesamtergebnis

3000m Lauf Athletiktest RWS Schießen Gesamt Punkte BSV BC
S14 männlich 25% 50% 25%
Platz Startnummer Name Vorname Verband Verein Jahrgang

1 19 EBERLE MAX BSV-A SK Nesselwang Schüler 14 männlich 30 30 22 112 15
2 14 MARTIN VINZENZ BSV-A SK Nesselwang Schüler 14 männlich 18 26 24 94 12
3 13 PORT BARTHOLOMÄUS BSV-W SC Murnau e.V. Schüler 14 männlich 22 24 21 91 10
4 17 HASENKNOPF JOHANN BSV-C WSV Bischofswiesen Schüler 14 männlich 20 22 26 90 8
5 10 SCHMIDT JOHANNES BSV-F WSV Warmensteinach Schüler 14 männlich 19 20 30 89 7
6 15 KILLER BENEDIKT BSV-O SC Wall Schüler 14 männlich 26 20 18 84 6
7 16 KICK EMIL BSV-F SC Neubau Schüler 14 männlich 21 21 20 83 5
8 11 RID VINZENT BSV-A SK Nesselwang Schüler 14 männlich 24 18 19 79 4
9 12 REIM LENONARD BSV-W SC Partenkirchen Schüler 14 männlich DNS DNS DNS DNS

S14 weiblich
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang

1 24 LAPPER LENI BSV-C SC Traunstein Schüler 14 weiblich 30 30 21 111 15
2 23 MAIER ALINA BSV-B WSV Eppenschlag Schüler 14 weiblich 26 24 22 96 12
3 25 KELLNER VERONIKA BSV-O SSC Jachenau Schüler 14 weiblich 22 26 19 93 10
4 18 FORSTNER ANTONIA BSV-C TSV Siegsdorf Schüler 14 weiblich 24 18 30 90 8
5 26 HÖHN SIRI BSV-A SC Oberstdorf Schüler 14 weiblich 18 20 26 84 7
6 20 BROSCHART LUISA BSV-C SC Ruhpolding Schüler 14 weiblich 17 21 24 83 6
7 22 PAUEN JULE BSV-O SC Lenggries Schüler 14 weiblich 20 22 18 82 6
8 21 RABENSTEIN ANNA BSV-F WSV Warmensteinach Schüler 14 weiblich 21 19 20 79 4
9 27 GEIST MAGDALENA BSV-W SC Partenkirchen Schüler 14 weiblich 19 17 17 70 3



Biathlon Sommerleistungskontrolle 2024 Skiklub Nesselwang
Gesamtergebnis

3000m Lauf Athletiktest RWS Schießen Gesamt Punkte BSV BC
S15 männlich 25% 50% 25%
Platz Startnummer Name Vorname Verband Verein Jahrgang

1 28 WÖRLE BEN BSV-A SK Nesselwang Schüler 15 männlich 24 30 20 104 15
2 34 HOIß VEIT JAKOB BSV-C SC Ruhpolding Schüler 15 männlich 18 26 30 100 12
3 30 SCHLICH JOHANNES BSV-O SC Lenggries Schüler 15 männlich 21 24 26 95 10
4 35 CSOMOR MATYAS BSV-O TSV Hartpenning Schüler 15 männlich 30 24 17 95 10
5 36 BRYS EMIL MICHAEL BSV-C SV Oberteisendorf, Schüler 15 männlich 26 19 22 86 7
6 43 BEYREIS BEN BSV-C SC Traunstein Schüler 15 männlich 20 21 21 83 6
7 32 RIEFLER LORENZ BSV-A SK Nesselwang Schüler 15 männlich 22 20 19 81 5
8 31 ROSEE ATTILA BSV-C SC Eisenärzt Schüler 15 männlich 17 17 24 75 4
9 29 SVITIL DAVID BSV-B SV Bayerisch EisensteinSchüler 15 männlich 19 18 18 73 3

S15 weiblich
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang

1 40 SCHWARZ AMELIE MINA BSV-C SC  Traunstein Schüler 15 weiblich 26 30 26 112 15
2 44 HINTERBRANDNER MARIE BSV-C WSV Bischofswiesen Schüler 15 weiblich 21 26 30 103 12
3 41 GRUBER MAGDALENA BSV-B WSV Viechtach Schüler 15 weiblich 30 24 22 100 10
4 37 WAIBEL PAULINA BSV-A SC Oberstdorf Schüler 15 weiblich 24 21 21 87 8
5 33 NEUBERT NIKA BSV-F SC NEUBAU Schüler 15 weiblich 22 22 19 85 7
6 39 SUNKLER LENI BSV-C WSV Bischofswiesen Schüler 15 weiblich 20 19 24 82 6
7 42 EIBEN ROM BSV-W SC Krün Schüler 15 weiblich 19 21 20 81 5


